Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale,
secondo la normativa vigente.
DECRETO
del  DIRETTORE GENERALE
Dott. Giuseppe Tonutti
nominato con DGR  n. 659  del 09.05.2022
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza:
dal Direttore Amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 389 del 10.05.2022

Aggregatore al quale si
farà ricorso per
l'espletamento della
procedura di affidamento
Denominazione Centrale di Committenza o
Soggetto Aggregatore al quale si farà ricorso
per l'espletamento della procedura di
affidamento
Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma
codice codice data (anno) data (anno) codice sì/no codice sì/no Testo forniture /
servizi tabella CPV testo Tabella H.1 testo numero
(mesi) sì/no valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore (somma) valore
(somma) testo codice testo tabella H.2
F01772890933201900146 01772890933 2019 2024 no si ITH4 Forniture 24111100-6 Gas terapeutici e tecnici e manutanzione degli
impianti di stoccaggio c/o 1 Costella Vania 48 no 875.000 ,00 875.000 ,00 0,00 € 1.250.000,00 € 1.250.000,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933201900017 01772890933 2019 2024 no no ITH4 Servizi 85143000-3 Servizio trasporto sanitario secondario con
ambulanza 1 Costella Vania 48 no 0,00 € 2.558.708,00 € 0,00 € 7.593.124,00 € 10.151.832,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
S01772890933201900023 01772890933 2019 2024 no no ITH4 Servizi 85111700-7 Servizio ossigenoterapia e ventiloterapia
domiciliare ed asistenza infermieristica ai minori 1 Costella Vania 60 no 0,00 € 1.953.432,00 € 0,00 € 7.817.927,00 € 9.771.359,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
S01772890933201900029 01772890933 2019 2024 no no ITH4 Servizi 75122000-7 Servizi CUP front office 1 Costella Vania 60 no 0,00 € 480.000,00 € 0,00 € 1.920.000,00 € 2.400.000,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
S01772890933201900034 01772890933 2019 2024 no no ITH4 Servizi 60300000-1 Servizio di trasporto campioni biologici e altro
materiale 1 Costella Vania 78 no 0,00 € 324.000,00 € 0,00 € 1.782.000,00 € 2.106.000,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933201900052 01772890933 2019 2024 no si ITH4 Servizi 79995100-6 Servizio di archiviazione documenti 1 Costella Vania 99 no 0,00 € 185.085,00 € 0,00 € 1.573.222,00 € 1.758.307,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F017728909332020003526 01772890933 2020 2024 no no ITH4 Forniture 39518200-8
 Fornitura di materiale in tessuto non tessuto
sterile e altri prodotti per sala operatoria (kit
procedurati)
2 Costella Vania 36 no 1.050.100,00 € 1.050.100,00 € 0,00 € 2.205.210,00 € 4.305.410,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F017728909332020003148 01772890933 2020 2024 no si ITH4 Forniture 33194110-0 Service materiale e pompe per nutrizione
parenterale in comodato d'uso 1 Costella Vania 60 no 0,00 € 390.000,00 € 0,00 € 1.560.000,00 € 1.950.000,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
S017728909332020003257 01772890933 2020 2024 no no ITH4 Servizi 50111100-7 Servizio di manutenzione degli automezzi aziendali 1 Fantuz Stefano 48 no 405.000,00 € 405.000,00 € 0,00 € 690.000,00 € 1.500.000,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
F01772890933202006243 01772890933 2020 2024 no si ITH4 Forniture 33184200-5 Fornitura di Protesi Endovascolari 2 Costella Vania 36 no 379.228,67 € 379.228,67 € 0,00 € 796.380,21 € 1.554.837,55 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
S01772890933202106820 01772890933 2021 2024 no no ITH4 Servizi 50710000-5
Servizio di manutenzione ordinaria degli impianti
elettrici, elettro-meccanici e speciali, degli
ospedali di Pordenone, San Vito al Tagliamento e
Spilimbergo, inclusi il servizio di
reperibilità/pronto intervento e altri servizi
complementari
1 Stabile Giorgio 48 no 0,00 € 843.200,00 € 0,00 € 2.529.600,00 € 3.372.800,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933202106821 01772890933 2021 2024 no no ITH4 Servizi 50720000-8
Servizio di manutenzione degli impianti
trattamento aria, gruppi frigoriferi (compreso
torri evaporative) e impianti idrotermosanitari
degli ospedali di Pordenone, San Vito al
tagliamento e Spilimbergo incluso  il servizio di
reperibilità
1 Stabile Giorgio 24 no 0,00 € 580.110,00 € 0,00 € 1.740.330,00 € 2.320.440,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
S01772890933202108154 01772890933 2021 2024 no si ITH4 Servizi 50710000-2
Servizio di manutenzione degli impianti elettrici,
elettromeccanici e speciali delle strutture
aziendali terrioriali, inclusi POPS Sacile, POPS
Maniago e Cittadella della salute.
1 Fantuz Stefano 72 no 900.000,00 € 900.000,00 € 0,00 € 3.600.000,00 € 5.400.000,00 €
S01772890933202108155 01772890933 2021 2024 no si ITH4 Servizi 50720000-8
Servizio di manutenzione degli impianti di
trattamento aria, gruppi frigoriferi (compreso
torri evaporative), idrotermosanitari, delle
strutture aziendali terrioriali, inclusi POPS Sacile,
POPS Maniago e Cittadella della salute.
1 Fantuz Stefano 72 no 900.000,00 € 900.000,00 € 0,00 € 3.600.000,00 € 5.400.000,00 €
F01772890933202106656 01772890933 2021 2024 no si ITH4 Forniture 33696000-5
Fornitura in full service di strumentazione,
reagenti, materiali di consumo per l'effettuazione
di colorazioni istochimiche, colorazioni di
immunoistochimica e di ibridizzazione in situ
2 Costella Vania 60 no 230.000,00 € 230.000,00 € 0,00 € 690.000,00 € 1.150.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202106662 01772890933 2021 2024 no si ITH4 Forniture 33124000-5 Diagnostiche molecolari e tradizionali per l'hub di
Microbiologia e Virologia di Pordenone 3 Costella Vania 36 no 500.000,00 € 500.000,00 € 0,00 € 500.000,00 € 1.500.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202107285 01772890933 2021 2024 no si ITH4 Forniture 33140000-3 Presidi - Materiale di consumo monouso per la
sintesi e coagulazione vasale / tissutale 1 Costella Vania 24 no 0,00 € 640.000,00 € 0,00 € 2.560.000,00 € 3.200.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F017728909332020003150 01772890933 2020 2024 no si ITH4 Forniture 33141700-7 Materiale per interventi ortopedici con
apparecchiature in comodato d'uso 2 Costella Vania 48 no 0,00 € 225.000,00 € 0,00 € 1.575.000,00 € 1.800.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
S01772890933202211195 01772890933 2022 2024 no no ITH4 Servizi 98380000-0 Cinovigilanza e soccorso con ambulanza
veterinaria 2 Costella Vania 78 no 0,00 € 80.000,00 € 0,00 € 960.000,00 € 1.040.000,00 € 0000597896 Azienda regionale di coordinamento per la
salute (ARCS)
F01772890933202211298 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33170000-2 Presidi - Maschere, tubi, palloni, circuiti e filtri per
anestesia e rianimazione 3 Costella Vania 48 no 0,00 € 500.000,00 € 0,00 € 3.500.000,00 € 4.000.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202211299 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33170000-2
Presidi - Sistemi di umidificazione, sistemi di
normotermia, trasduttori per anestesia e
rianimazione
3 Costella Vania 48 no 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 1.050.000,00 € 1.100.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202211335 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33162200-5 Presidi - Fornitura di strumentario chirurgico per
sala operatoria e specialistico per ortopedia 3 Costella Vania 48 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.150.000,00 € 1.150.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202109800 01772890933 2021 2024 F59E19001160002 no no ITH4 Forniture 48730000-4 Networking - core, edge, interfacce ottiche,
software etc. per nuovo ospedale 1 Rizzetto Maurizio 1 no 0,00 € 1.278.688,52 € 0,00 € 0,00 € 1.278.688,52 € 00118410323 INSIEL
F01772890933202211240 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33181520-3 Farmaci - Dialisi materiale di consumo 1 Costella Vania 36 no 319.444,45 € 319.444,45 € 0,00 € 694.444,44 € 1.333.333,33 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
S01772890933202211190 01772890933 2022 2024 no no ITH4 Servizi 98390000-3
Inserimento/formazione professionale degli
utenti della Direzione dei servizi socio-sanitari e
del Dipartimento di Salute Mentale connessa
all'attività di preparazione pasti svolta presso il
centro Le Fratte
1 Francescutti Carlo 78 no 0,00 € 146.666,67 € 0,00 € 1.283.333,33 € 1.430.000,00 € modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202211315 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33141114-2 Presidi - Medicazioni generali 3 Costella Vania 48 no 0,00 € 550.000,00 € 0,00 € 3.850.000,00 € 4.400.000,00 € 0000238807 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202211342 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33124000-5 Reagenti - Fornitura in full service di sistemi
analitici per esami di immunoematologia 3 Costella Vania 36 no 300.000,00 € 300.000,00 € 0,00 € 1.400.000,00 € 2.000.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211323 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33141121-4 Presidi - Suture chirurgiche tradizionali destinati
alla chirurgia generale 2 Costella Vania 24 no 0,00 € 440.000,00 € 0,00 € 2.560.000,00 € 3.000.000,00 € 0000238807 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
F01772890933202211236 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33181000-2 Farmaci - Fornitura in service di dialisi extra
corporea per le aziende del SSR 3 Costella Vania 60 no 0,00 € 855.286,00 € 0,00 € 3.421.144,00 € 4.276.430,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
S01772890933202211372 01772890933 2022 2024 no no ITH4 Servizi 85143000-3 Servizio di soccorso in emergenza (trasporti
primari) 1 Costella Vania 78 no 0,00 € 1.500.000,00 € 0,00 € 18.000.000,00 € 19.500.000,00 € modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202212302 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33185000-0 Presidi - Ausili per la comunicazione e protesi
acustiche 3 Costella Vania 24 no 1.000.000,00 € 3.400.000,00 € 0,00 € 0,00 € 4.400.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202212304 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Fornitura di prodotti per terapia del
dolore 3 Costella Vania 36 no 0,00 € 670.000,00 € 0,00 € 3.330.000,00 € 4.000.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202212305 01772890933 2022 2024 no no ITH4 Forniture 33160000-9
Presidi - Fornitura di materiale di consumo per
sistema di chirurgia robotica a partire dal
1/2/2024
3 Costella Vania 36 no 0,00 € 550.000,00 € 0,00 € 3.050.000,00 € 3.600.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202212306 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33198200-6 Presidi - Fornitura di materiale per sterilizzazione 3 Costella Vania 48 no 0,00 € 70.000,00 € 0,00 € 1.030.000,00 € 1.100.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
 F01772890933202212308 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Fornitura di materiali e protesi per ORL 3 Costella Vania 48 no 125.000,00 € 250.000,00 € 0,00 € 1.625.000,00 € 2.000.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202106731 01772890933 2021 2024 no si ITH4 Forniture 33124100-6
Diagnostiche infettivologiche
per l'hub di Microbiologia e
Virologia
1 Costella Vania 36 no 333.333,00 € 333.333,00 € 0,00 € 433.334,00 € 1.100.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202212312 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33124110-9 Reagenti - Fornitura in full service di sistemi
diagnostici per esami POCT 3 Costella Vania 60 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.500.000,00 € 3.500.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
S01772890933202212344 01772890933 2022 2024 no no ITH4 Servizi 85140000-2
Servizio di trasporto delle persone con disabilità
che frequentano i servizi semiresidenziali (EX
SERO25)
2 Francescutti Carlo 84 no 1.340.000,00 € 1.340.000,00 € 0,00 € 6.700.000,00 € 9.380.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
S01772890933202314376 01772890933 2023 2024 no no ITH4 Servizi 85140000-2 Servizio trasporto pazienti dializzati 1 Costella Vania 48 no 0,00 € 1.150.000,00 € 1.150.000,00 € 3.200.000,00 € 5.500.000,00 € modifica ex art.7
comma 9
S01772890933202314377 01772890933 2023 2024 no no ITH4 Servizi 85111310-6 Servizio di procurament gameti 2 Costella Vania 60 no 0,00 € 270.000,00 € 0,00 € 1.080.000,00 € 1.350.000,00 €
S01772890933202211908 01772890933 2022 2024 no no ITH4 Servizi 71221000-3
Servizi tecnici di architettura e ingegneria di
progettazione PFTE per la riqualificazione del
comprensorio ospedaliero esistente di Pordenone
1 Bonadonna Luca 8 no 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € modifica ex art.7
comma 9
SCHEDA H - PROGRAMMA TRIENNALE - ELENCO DELLE ACQUISIZIONI DI FORNITURE E SERVIZI DI IMPORTO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO 2024/2026
F01772890933202314473 01772890933 2023 2024 no si ITH4 Forniture 33690000-3
Farmaci - Fornitura di farmaci (genericazioni,
biosimilari, nuovi principi attivi) - Gare strutturate
con cadenza trimestrale
1 Costella Vania 3 no 2.000.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.000.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202314482 01772890933 2023 2024 no si ITH4 Forniture 33696000-5 Farmaci - Fornitura di mezzi di contrasto 3 Costella Vania 36 no 500.000,00 € 0,00 € 1.300.000,00 € 1.800.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202314497 01772890933 2023 2024 no no ITH4 Forniture 09132100-4,
09134220-5
Economale- Fornitura di carburanti per
autotrazione- Fuel card 3 Costella Vania 24 no 150.000,00 € 600.000,00 € 0,00 € 450.000,00 € 1.200.000,00 € 0000226120 CONSIP
F01772890933202314498 01772890933 2023 2024 no no ITH4 Forniture 65310000-9 Economale - Fornitura di energia elettrica 3 Costella Vania 24 no 400.000,00 € 600.000,00 € 0,00 € 200.000,00 € 1.200.000,00 € 0000226120 CONSIP
S01772890933202314396 01772890933 2023 2025 no no ITH4 Servizi 71221000-3
Servizi tecnici di architettura e ingegneria
progettazione esecutiva, coordinamento sicurezza
in fase di proegettazione, direzione lavori e
coordinamento della sicurezza in fase di
esecuzione nell'ambito della riqualificazione del
comprensorio ospedaliero esistente
1 Bonadonna Luca 48 no 3.000.000,00 € 3.000.000,00 € 0,00 € 3.000.000,00 € 9.000.000,00 € modifica ex art.7
comma 9
S01772890933202314401 01772890933 2023 2024 no no ITH4 Servizi 71314200-4
Concessione di Servizi ai sensi dell’articolo 183,
comma 15 del D.Lgs. 50/2016 per la gestione
integrata di servizi energetici e manutentivi con
interventi di efficientamento energetico
1 Bonadonna Luca 99 no 30.700.000,00 € 24.250.000,00 € 0,00 € 209.420.000,00 € 264.370.000,00 €
F01772890933202314471 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Prodotti per endoscopia 3 Costella Vania 36 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.300.000,00 € 2.300.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202314521 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33168000-5
Presidi - Apparecchiature monouso di video-
endoscopia diagnostica e operativa e per
intubazione per uso presso terapie intensive,
blocchi operatori e altri servizi con fornitura in
comodato d’uso gratuiti di videoprocessori
3 Costella Vania 24 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.100.000,00 € 1.100.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202314462 01772890933 2023 2024 no si ITH4 Forniture 33141610-9
Presidi - Accordo quadro per la fornitura di ausili
per stomia e per incontinenza fecale ai sensi del
D.P.C.M. 12/01/2017 e altri dispositivi per stomia
1 Costella Vania 36 no 0,00 € 350.000,00 € 0,00 € 3.850.000,00 € 4.200.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202314520 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Microinfusori per insulina e monitoraggio
in continuo e intermittente della glicemia 3 Costella Vania 24 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 24.000.000,00 € 24.000.000,00 € 0000238807 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
F01772890933202314460 01772890933 2023 2024 no no ITH4 Forniture 33190000-8
Presidi -  Sistema per il monitoraggio glicemico in
continuo CGM transcutanei (integrazione Lotto 6
id 21APB001)
3 Costella Vania 48 no 0,00 € 1.700.000,00 € 0,00 € 5.100.000,00 € 6.800.000,00 € 0000238807 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
F01772890933202314524 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Stent, aghi e altro materiale per
emodinamica 3 Costella Vania 36 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.400.000,00 € 2.400.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202314523 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Reti chirurgiche 3 Costella Vania 36 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.400.000,00 € 2.400.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202314514 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33194110-0 Presidi - Dispositivi per nutrizione enterale con
pompe in comodato d’uso 3 Costella Vania 48 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.100.000,00 € 1.100.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202314470 01772890933 2023 2024 no no ITH4 Forniture 33141700-7 Presidi - Prodotti per pronto soccorso e ortopedia 3 Costella Vania 48 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.800.000,00 € 1.800.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202314512 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Prodotti per broncoscopia 3 Costella Vania 48 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.100.000,00 € 1.100.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
F01772890933202211250 01772890933 2022 2024 no si ITH4 Forniture 33182210-4 Protesico - Fornitura di dispositivi impiantabili
attivi per la funzionalità cardiaca Pace Maker 3 3 Costella Vania 36 no 500.000,00 € 500.000,00 € 0,00 € 800.000,00 € 1.800.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202314472 01772890933 2023 2024 no si ITH4 Forniture 33141420-0 Presidi - Guanti ad uso sanitario 3 Costella Vania 24 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.000.000,00 € 3.000.000,00 € 0000238807 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA
S01772890933202315234 01772890933 2023 2025 no no ITH4 Servizi 79620000- 6 Servizio di somministrazione lavoro temporaneo -
ID.19SER013, lotto 1 3 Costella Vania 48 no 443.000,00 € 664.500,00 € 0,00 € 1.550.500,00 € 2.658.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202315235 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33141114-2 Presidi - Medicazioni avanzate e speciali 3 Costella Vania 36 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.000.000,00 € 4.000.000,00 € 0000238807 REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202315236 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Fornitura in service di dispositivi per
iniezione di mezzo di contrasto per TAC e per RM 3 Costella Vania 48 no 0,00 € 225.000,00 € 0,00 € 1.575.000,00 € 1.800.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202315237 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33190000-8 Presidi - Prodotti per videolaparoscopia 3 Costella Vania 48 no 0,00 € 687.500,00 € 0,00 € 4.812.500,00 € 5.500.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202315239 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33122000-1
Presidi - Fornitura in service di apparecchiature e
materiali di consumo per vitrectomia e
facoemulsificazione
3 Costella Vania 48 no 0,00 € 500.000,00 € 0,00 € 3.500.000,00 € 4.000.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202315240 01772890933 2023 2026 no si ITH4 Forniture 33141700-7 Protesico - Fornitura di materiali per
traumatologia 3 Costella Vania 36 no 0,00 € 0,00 € 0,00 € 4.800.000,00 € 4.800.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9
F01772890933202315244 01772890933 2023 2025 no si ITH4 Forniture 33158210-7 Protesico - Fornitura di Sistemi per la
neruomodulazione sacrale (NMS) 1 Costella Vania 36 no 0,00 € 800.000,00 € 0,00 € 900.000,00 € 1.700.000,00 € 0000597896 Azienda Regionale di Coordinamento per la
Salute (ARCS)
modifica ex art.7
comma 9